СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2020 г. № 210

с. Малая Грибановка
О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов

Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области шестого созыва.

В соответствии со статьей 13 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ « Избирательный кодекс Воронежской области», на  основании статьи 27 Устава  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области шестого созыва на 13 сентября 2020 года.

2.Опубликовать настоящее решение в Грибановской  районной газете
« Знамя труда».
Глава  сельского  поселения                                    Л.А.Мельникова
МАЛОГРИБАНОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Участок для голосования  № 15/09

Перечень населенных пунктов - село Малая Грибановка.

Место нахождения участковой комиссии, помещения для голосования - здание  администрации Малогрибановского сельского поселения,

с. Малая Грибановка, ул. Советская, д. 6. тел. 4-48-36

Участок для голосования  № 15/37

Перечень населенных пунктов - поселок Первомайского отделения совхоза «Грибановский».

Место нахождения участковой комиссии, помещения для голосования – здание МКДОУ Грибановский детский сад № 1, поселок Первомайского отделения, ул. Первомайская, д. 12. тел. 3-07-50